Oprawa halogenowa 150W HS150 z czuj.ruchu platyna

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Montaz Scienny

Do montazu sufitowego
Zrédto $wiatta

Liczba Zrédet Swiatta
Kolor obudowy
Napiecie znamionowe
Stopien ochrony (IP)
Klasa ochronnosci
Maksymalna moc zestawu
Wysokosé/gtebokos¢
Dtugosé

Srednica zewnetrzna

ETIM.one 8.18 [https://etim.one]

LANGE tUKASZUK
ST646318

Oswietlenie kierunkowe (EC001744)
Oprawy oswietleniowe (EG000027)
Tak

Nie

LED, wymienne

1

Platyna

220..240V

P44

Il

150 W

170 mm

215 mm

155 mm

2021-12-10


https://files.etim.one/etimone/LANGE/LANGE_ST646318.jpg

